
 
 

UCHWAŁA NR XIV/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr XIII/170/2025 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 lipca 
2025r., w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta i gminy Pińczów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2025r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 7 ust 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.889 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/170/2025 Rady Miejskiej w Pińczowie, z dnia 30 lipca 2025r., w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta i gminy Pińczów wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) Załączniki: nr 1 i nr 2 otrzymują nowe brzmienie, określone w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Marta Łaskawiec 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 2831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/183/2025 

Rady Miejskiej w Pińczowie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Określenie przebiegu nowo powstałych dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi / oznaczenie / lokalizacja Początek drogi Koniec drogi Długość  
1 2 3 4 5 

 
1. 

 
ul. Batalionów Chłopskich / MPZP jako 63 KDL  

w Pińczowie, częściowo w Pasturce 
 
obr. 16 m. Pińczowa – dz. o nr ewid. 38/5, 38/6, 327, 37/1, 38/14, 
38/12, 146/1, 145/1, 144/1, 143/3, 143/5, 142/1, 328/1; 
obr. 25 m. Pasturka – dz. o nr ewid. 626/1, 358/5. 

 
 
od skrzyżowania z DW 
767 Pińczów - Busko-

Zdrój 
km 0+000 

 
 

do połączenia z DG nr 
365072 T Pasturka przez 

wieś 
km 0+416 

 
 
 

416,00m 

 
2. 

 
ul. Kazimierza Wielkiego w Pińczowie 

 
obr. 8 m. Pińczowa – dz. o nr ewid. 131/13, 131/14, 160/78, 160/6, 
160,72, 195/1, 195/3, 160/7, 160/81,160/16, 160/91. 

 
od skrzyżowania z DG 
365065 T ul. Siedem 

Źródeł  
km 0+000  

 
do skrzyżowania z DG 

365059 T ul. 
Grunwaldzką  
km 0+385,42 

 
 

385,42 m 

 
3. 

 
ul. Piaskowa w Pińczowie częściowo w m. Pasturka 

 
obr. 10 m. Pińczowa – dz. o nr ewid. 119, 111/6, 104/20, 106/2, 
107/2, 108/2, 109/2, 110/2, 111/8, 111/10, 112/7, 112/9, 302/7, 
116/6; 
obr. 25 m. Pasturka – dz. o nr ewid. 221/3, 221/2, 225/1, 226/1, 
227/1, 228/3, 228/5, 229/1, 230/1, 231/3, 231/5, 232/1. 

 
 
od skrzyżowania z drogą 

wewnętrzną - dz. o nr 
ewid. 64 obr. 25 m. 

Pasturka  
km. 0+000 

 
 
 

droga „ślepa” 
do km 0+315,47 

 
 
 

315,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/183/2025 

Rady Miejskiej w Pińczowie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Określenie przebiegu istniejących, rozbudowanych dróg gminnych (dotyczy zwiększenia kilometrażu) 

Lp. Nazwa drogi / oznaczenie / lokalizacja Początek drogi Koniec drogi Długość  
1 2 3 4 5 
 

1. 
 

ul. Prymasa Kard. Stefana Wyszyńskiego w Pińczowie 
DG 364063 T  

(od ul. Grodziskowej DG 365020 T do ul. J.Góreckiego DG 365061 
T) 

 
obr. 8 m. Pińczowa – dz. o nr ewid. 263, 301/3, 302/2, 303/12, 
303/9, 309/1, 285, 286/2, 301/5, 302/6, 302/8, 300/44, 228/2, 309/10, 
287/2,  
obr. 9 m. Pińczowa – dz. o nr ewid. 44/6, 44/8, 44/10. 

 
 
od skrzyżowania z DG 

365020 T  
ul. Grodziskową   

km 0+000 

 
 
do skrzyżowania z DW 
767 Pińczów - Busko-

Zdrój  
 km 0+890 

 
 

(istniejąca  
370,50 m) 

 
(całkowita 
890,40 m) 

 
2. 

 
ul. Grodziskowa w Pińczowie 

DG 365020 T 
od skrzyżowania z ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego DG 365090 T na 
długości do km 2+065,59 
 
obr. 7 m. Pińczowa – dz. o nr ewid. 89/4, 92/2, 94/2, 174/3; 
obr. 9 m. Pińczowa – dz. o nr ewid. 1/1, 1/2, 1/13, 2/7, 3/5, 4/4, 
138/1. 

 
 
od skrzyżowania z DG 
365090 T ul. Marsz. 
Józefa Piłsudskiego  

km 0+000  

 
 
 

do miejsca urządzenia 
drogi w km. 2+210 

 
 

(istniejąca 
2065,59m) 

 
(całkowita 

2+210,56m)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2831


	UCHWAŁA NR XIV/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Określenie przebiegu nowo powstałych dróg gminnych
	Załącznik 2 - Określenie przebiegu istniejących, rozbudowanych dróg gminnych (dotyczy zwiększenia kilometrażu)

		2025-09-01T09:59:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




